
Behov for to org.nr - DFS-aktivitet kontra NSF-aktivitet

Fra: Iversen, Per (per.iversen@skyting.no)

Til: geirjs@yahoo.no

Dato: mandag 26. mai 2025 kl. 17:08 CEST

Til Akademisk Skytterlag (ASL) ved sekretær Geir Jonathan Sharabi,
 
Hei  -  vi viser til tidligere dialog med DFS, og NSF  -  rundt ønsket fra DFS om separate org.nr for henholdsvis NSF
og DFS aktivitet.
 
NSF har tidligere vært av den oppfatning at separate org.nr ikke har vært nødvendig. Dette er en vurdering også
Norges Idrettsforbund har støttet, på prinsipielt nivå.
 
Etter god dialog mellom DFS og NSF på presidentnivå har NSF nå endret sin syn, og ber ASL opprette to org.nr
for sin skyteaktivitet.
 
Årsakene til denne endrede vurderingen er flere  -  ikke minst det faktum at det kan oppstå problemer med
våpensøknader  -  spesielt i de tilfeller hvor det søkes om våpen som ikke inngår i den aktivitet som politiet har
registrert som DFS-relatert (Pistol kontra rifle)
 
Dessuten fremstår det som ryddig at aktiviteten utøves under to ulike org.nr også overfor andre
myndigheter/instanser, ikke minst Kulturdep/NIF/Idrettskrets hvor NSF hører hjemme, og mottar tilskudd/støtte
fra  -  kontra Forsvarsdep hvor DFS er tilhørende, og får tildelt offentlige midler fra.
 
Man kan gjerne ha samme styre i begge organisasjoner, men et formelt skille rent organisatorisk i et samfunn
som i økende grad blir mer komplisert og formalistisk  -  fremstår som stadig mer naturlig, også sett fra NSF sin
side.
 
Rent praktisk kan man selvsagt opprettholde samme aktivitet på de samme anlegg som tidligere, God
sameksistens i det aktuelle miljøet, og på utøversiden, er dessuten fortsatt fullt mulig. Et godt eksempel finnes
på Nøtterøy hvor en av verdens beste skyttere, Jeanette Hegg Duestad, har tilhold. Hun skyter både for DFS og
NSF  -  på det samme anlegget uansett, mens miljøet har to org.nr: Nøtterøy Skytterlag (org.nr 991124918) og
Nøtterøy Skytterlag avd NSF (org.nr 892414742).
 
Samarbeidet og dialogen mellom DFS og NSF har blitt stadig bedre på overordnet nivå, noe begge parter anser
som verdifullt og viktig. Vi har mange felles utfordringer og muligheter. Felles holdning til disse der det er
naturlig, er av stor betydning. Derav denne henvendelse til ASL, som kommer i etterkant av slik konstruktiv
dialog.
 
Undertegnede ber vennligst om at også ASL vil iverksette samme modell som det er gjort på Nøtterøy og flere
andre steder  -  på forhånd takk.
 



 

 
 
 
 
 
 


